File No. A.60015/48/2017-E-III-(Part-II) / 4 2 Government of India Ministry of Jal Shakti Department of Water Resources, RD & GR

Shram Shakti Bhawan, Rafi Marg, New Delhi, dated 25 February, 2020

NOTIFICATION

In pursuance of the communication No.9/1/2018-EO(SM.II) dated 21.01.2020, issued by the Department of Personnel & Training, the tenure of Shri Rajiv Yadav, Chairman, Brahmaputra Board has been extended by temporarily upgrading the post to the level of Secretary to the Government of India, in the equivalent pay-matrix, for a further period of one year, beyond 20.01.2020, w.e.f. 21.01.2020, or until further orders, whichever is earlier.

Under Secretary to the Government of India Tel: 23714350

Copy to:

- 1. The Chairman, Brahmaputra Board, Basistha, Guwahati-781029.
- 2. Vice Chairman, Brahmaputra Board, Basistha, Guwahati-781029.
- 3. Secretary, Brahmaputra Board, Basistha, Guwahati-781029.
- 4. The Pay and Accounts Officer, Brahmaputra Board, Basistha, Guwahati-781029.
- 5. Controller of Accounts, MoWR, RD & GR
- 6. Chief Secretaries of all North-Eastern States
- 7. Chief Secretaries of Sikkim and West Bengal
- 8. Secretary (Irrigation/Water Resources) of all North Eastern States, Sikkim and West Bengal
- 9. Department of Personnel & Training (Shri Rajeev Lochan, Under Secretary), w.r.to their communication mentioned above.
- 10. All Organisations under Department of Water Resources, RD & GR.
- 11. PS to Hon'ble Minister (MoJS)/ PS to MoS (MoJS
- 12. PPS to Secretary (WR, RD & GR)/ Additional Secretary (WR, RD & GR)/ PPS to JS & FA/ PPS to JS (Admn.), DoWR,RD & GR.
- 13. NIC Cell/ e-Gov. Section, DoWR, RD & GR, for uploading on the website of the Ministry.

Under Secretary to the Government of India Tel: 23714350

फाइल सं. ए.60015/48/2017-ई-III-(भाग-II) / ५७ भारत सरकार जल शक्ति मंत्रालय

जल संसाधन, नदी विकास और गंगा संरक्षण विभाग

श्रम शक्ति अवन, रफी मार्ग नई दिल्ली, दिनांक २७ फरवरी, 2020

(अधिसूचना)

कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग के दिनांक 21.01.2020 के पत्र संख्या 9/1/2018-ईओ (एसएम-॥) के अनुसरण में श्री राजीव यादव, अध्यक्ष, ब्रहमपुत्र बोर्ड का कार्यकाल, पद का भारत सरकार के सचिव स्तर तक समकक्ष पे मैट्रिक्स में दिनांक 20.01.2020 से 21.01.2020 से आगे की एक वर्ष की अविध के लिए अथवा अगले आदेश तक, जो भी पहले हो, अस्थायी रूप से उन्नयन करते हुए बढ़ाया जाता है।

(एस.बी. पाण्डेय)

अवर सचिव, भारत सरकार

दूरभाष: 23714350

प्रतिलिपिः-

- 1. अध्यक्ष, ब्रहमपुत्र बोर्ड, वशिष्ठा, गुवाहटी-781029.
- 2. उपाध्यक्ष, ब्रहमपुत्र बोर्ड, वशिष्ठा, गुवाहटी-781029.
- 3. सचिव, ब्रहमपुत्र बोर्ड, वशिष्ठा, गुवाहटी-781029.
- 4. भुगतान और लेखा अधिकारी, ब्रहमपुत्र बोर्ड, वशिष्ठा, गुवाहटी-781029.
- 5. खाता नियंत्रक, जल संसाधन, नदी विकास और गंगा संरक्षण विभाग।
- 6. उत्तर-पूर्व के सभी राज्यों के मुख्य सचिव।
- 7. सिक्किम और पश्चिम बंगाल के मुख्य सचिव
- 8. सभी उत्तर-पूर्वी राज्यों, सिक्किम और पश्चिम बंगाल के सचिव (सिंचाई/जल संसाधन)
- 9. कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग (श्री राजीव लोचन, सचिव), उनके उपर्युक्त पत्र के संदर्भ में।
- 10. जल संसाधन, नदी विकास और गंगा संरक्षण विभाग के अधीन सभी संगठन।
- 11. माननीय मंत्री के निजी सचिव (जल शक्ति मंत्रालय)/ राज्य मंत्री के निजी सचिव (जल शक्ति मंत्रालय)
- 12. सचिव (जल संसाधन, नदी विकास और गंगा संरक्षण विभाग) के प्रधान निजी सचिव/ अपर सचिव (जल संसाधन, नदी विकास और गंगा संरक्षण विभाग)/ संयुक्त सचिव और वित्त सलाहकार के प्रधान निजी सचिव/ संयुक्त सचिव (प्रशासन) के प्रधान निजी सचिव, जल शक्ति मंत्रालय, जल संसाधन, नदी विकास और गंगा संरक्षण विभाग।

13. एनआईसी सेल/ ई-गवर्नेंस अनुभाग, जल संसाधन, नदी विकास और गंगा संरक्षण विभाग, जल शक्ति मंत्रालय की वेबसाइट पर अपलोड करने के लिए।

// / LATES H / (एस.बी. पाण्डेय)

सचिव, भारत सरकार दूरभाष: 23714350